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Po3ain |. 3aranbHi BigomMocTi
. Aruwesko  Thxa  _ShocuaBibra

(npissunwe, iM'A, Mo GaTbkoBi, peecTpaLliiHuil Homep oBnikoBOT KapTRY NNATHWKA NOAATKIB/CepiA Ta HOMED nacnopTa rpoMaaAHHa YKpainu — geknapaHTa)

2. Micue npoxvBaHHS:

(NowToBMi iHaeKe, 0BNAaCTL, paioH, HaCENeHWiA MYHKT, BYNUUSA, HOMEP: ByaWHKY, KOPNyTy, KEapTMpy AeknapaHTa)
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Pozgin Il. BigomocTi npo goxoau

10.

1,

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

A. OnepxaHi (HapaxosaHi) 3 ycix mkepen B YkpaiHi

Cyma ogepwaHoro (HapaxosaHoro) aoxoay

MNepenik goxoais
AeknapaHta uneHie cim'T

3aransHa cyma CyKYrnHOTO JOXOAY, TPUBHI, ¥ T. 4. 64/ _Q /3 ———

3apobiTHa nnaTa, iHWi BUMNNaTy Ta BUHaropoAK, HapaxoBaHi
(BUnnaveHi) pAeknapaHTy BignosigHO Ao ymMoB Tpygosoro | _ . . . B
abo uuWBINBEHO-NPaBOBOro  [JOrOBOPY  (KpiM  eurnam, J"a(j ,,Z 54 | o
3asHayeHux y nosuuisx 7, 8)

AOXif BiA BUKNaaLbKol, HayKoBOI i TBOPYOT AisnbHOCT,
MeauuHOl MpaKTuKu, [HCTPYKTOpCbKOl Ta cyasiscekoi | 7 £/2/ 7 =
NPaKkTWKX i3 cnopTy “ =
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{Ha3sa 3aknapy, YCTaHOBMW TOWO, B AKMX OAEPHAaH0 [HapaxoBaHo) 383HaqeH] Y il No3wuii A0X0aH)

aBTopcbka BUHaropoda, iHWI poxoau Big peanisauil
MaiHOBKX Npae iHTeneKkTyansHol BracHocTi —

AVBIAEHOW, NPOLIEHTH : -

MaTepiaana Aonomora = .

[AapyHKu, npusu, Burpawli oA —

gonomora no 6e3pobiTTio s

aniMeHT” 23417 =

crnaglwmHa - an

CTpaxoBi BUNNaTW, CTPaxoBi BiAWKOAYBaHHS, BAKYNHI
CYMM Ta NEHCIHI BUNNaTu, WO cnnavexi qeknapaxTy 3a
[OroBOpPOM CTpaxyBaHHA, HeAepXaBHOro NeHciiHoro
3abeaneyeHHs Ta NeHciHOro Bknaay

Aoxia Big BiAYYKEHHSA PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa

JAoxia Big npoBamKeHHs NiANPUEMHULBKOT Ta He3aneXHol
npodeciiHoT AisnbHOCTI

Aoxia sig BigYYKEHHS LiHHUX nanepie Ta KopnopaTMBHUX S=
npas

aoxia sig nepenadi B opeHay (CTpokoee BonodiHHsa Tafabo o e
KOPWUCTYBaHHSA) MaitHa

iHWIi BUOW aoxomdis (He 3azHaveHi y nosuuyisx 6-19) 1-’/ O
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B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a mexamu YKpaiHu geknapaHtom

HasBsa kpaitu

Poamip poxopy

B iHo3emMHiN BanoTi

riepepaxoBaHoro Y rpUBHI

21.

. OpepxaHdi (HapaxoBaHi) 3 Xkepen 3a Mexamu YipaiHu yneHamu cim'i feknapanTta

Hassa kpaitu

Poamip goxogy

8 iHo3eMHiIW BanoTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi

—_—




Pozgin Ill. BinomocTi npo Hepyxome MaiiHO

23.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebysae y BNAcHOCTI, B OPEHAi YK Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA AEKIApaHTa,
Ta BUTpaTu geknapaHTta Ha npuabaHHa Takoro mariHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Mepenik ob'exTia

MicyesHaxopxeHus ob'exta (kpaiHa, agpeca)

3arancHa nnowa
(k8. M)

Cyma suTpar (rpH) Ha
opeHaY 4u
npuabaHHA .
) Ha iHwWwe npaso
Y BRacHicTh
KOPUCTYBaHHA

3emenbHi AingaHKn

2Kutnosi 6yanUHKK

Ksaptupu

CapoBuii (gadvnHuit)
ByanHOK

Fapai

IHWe Hepyxome
MaiiHo
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3.

32

33.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNAcHOCTI, B OPEHA| Y1 Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA

YneHis ciM'l geknapaHTa

Mepenik o6’exTie

MicyesHaxoaxerHs ob'ekra (kpaika, appeca)

3araneHa nnowa (ks. m)

3emenbHi ginsaHku

>Kutnosi 6yauHkm

Keaptupu

Caposuii (gauHmi)
6yAuHoK

Mapaxi

IHLWe Hepyxome
maiiHo
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Poapin IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTk Y BNACHOCTI, B OPEHA| YW Ha IHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA
JeKrnapaHTa, Ta BUTPaTy [iekrnapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopucTyBaHHs)

Cyma BuTpar (rpH) Ha
Mepenik Mapka/mogerns
" (ob'em umniHgpie ABUryHA, kyD. CM, NOTYHHICTL i
TPaHCNoPTHUX 3acobis Pix sunyciy pviEiGaLEH OpEHAY YK
ABuryHa, KBr, aoexMuHa, cM) i Ha iHWwe npaso
¥ BRACHICTL
KOPHCTYBaHHA

AsTomobini
nerkosi
AeTomoBini =
BaHTaKHi
(cneujanbHi) - -

Bogani 3acobu

lNosiTpsHi cyaHa

|HWi 3acobu




KOpPUCTYBaHHS YreHiB cim'l aeknapaHTa

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaroTe Yy BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLWOoMY npasi

Mepenik TpascnopTHuX 3acobis

Mapka/moaens
(oB'em umMninapie ABuryHa, KyB. cm,
NOTYMHICTL ABUIryHa, KBT, L0BXUHA, CM)

Pik Bunycky

40. | AeTomobini nerkoei

41. | ATomobini BaHTaxHi
(cneuianbhi)

42. | BoaHi sacobu

43. | lNoeiTpsaHi cyaHa

44. | |HWi 3acobu




Posgin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTuBM

46.

47.

48.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnagu y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHWi akTueu, Wwo nepebyBaloTb y BNACHOCTI
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTh JeknapaHTa Ha npuabaHHsa Takux akTueie (FpH)

Mepenik

Ycworo

Y TOMY UMCTi 38 KOPAOHOM

Cyma KowTie Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwwux
diHaHCOBMX yCTaHOBAX, ¥ T. Y.

0 ugagece e yxpey Ly

7 OO

BKNaAeHUX y 3BITHOMY poLli

HomiHanbHa BapTicTk WiHHUX nanepis, y T. Y.:

npuaBaHux y 3siTHOMY oLl

Poamip BHeCKiB 40 cTaTyTHOro (CknafeHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpueMcTsa,
opraHizadii, y T. 4.:

BHECEHWX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknagw y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwWwi aktuew, Wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI
uneHis cim'l AeknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycboro

¥ TOMY YKCNi 38 KOPAOHOM

Cyma KoLTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLuX
¢hiHaHCOBMX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTb LiHHKX nanepie

Po3amip BHeCKIB A0 CTATyTHOrO (CKnageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nianpueMcTea,
opranizauii
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Po3pgin VI. BigomocTi npo ¢hinaHcoBi 3060B’A3aHHA

&

5T,

59.

60.

61.

62.

63.

A. diHaHcoBi 3060B'A3aHHA JeknapaHTa Ta iHWi Horo BUTpaTy (rpH)

Nepenik dinaHcoeux 30608'A3aHL

Ycworo

¥ TOMy YWcni 33 KapAOHOM

[lo6poBinkHe cTpaxyBaHHs

HepepxasHe neHciitHe 3abe3neyeHHs

TRAT Gpcibe
Y932

‘:,?’.t'pc

YTpumaHHs 3asHadeHoro y posginax -V maiiHa

MoralueHHs OCHOBHOI CyMu NO3UKK (KpeauTy)

lMorallieHHs cymu NpoLEeHTIB 3a NO3UKOIO
(kpeguTom)

IHWi He 3a3HaueHi y poaginax |-V sutpaTn

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA YneHis cim'T geknapadTa (rpH)

Mepenik diHaHcoBux 30008'A3aHE

Yecboro

¥ TOMY YMCHi 38 KOPAOHOM

[NobpoBinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxaBHe neHciiiHe 3abe3neYyeHHs

YTpuMaHHs 3asHadeHoro y posgainax -V maitHa

MoralleHHs OCHOBHOI CyMW NO3WKW (KpeauTy)

MoraleHHA CyMu NPOLIEHTIB 32 NO3MKOI
(kpepuTom)

3acsiguyro npaBuUnbHICTL 3a3HavYeHnx y Ui [eknapauii Bisomocren

) 625 " formoe

20 /5 p.




